
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, KAMARÁDI A ZNÁMÍ, 
 

Je to již více než 18 let od doby, kdy jsem vzal poprvé fotoaparát do ruky a proto bych 
Vás rád pozval na slavnostní zahájení 15. vernisáže mých fotografií a malířské tvorby.  

Vernisáž jsem nazval: 
 

„PAVEL MICHALÍK – PO 15-NÁCTÉ” 
 

Slavnostní zahájení a otevření výstavy se bude konat dne 12. 03. 2020 od 17:30 hod, 
v přízemí místního úřadu Městské části Prahy 15, v ulici Boloňská 478. 

 

Velmi mě potěší, pokud si najdete čas a přijdete na slavnostní zahájení příjemně 
naladěni a též v co nejhojnějším počtu. 

 

Jestliže nebudete moci přijít, což mi bude velmi líto, máte i přesto možnost vidět moji 
výstavu až do 31. 3. 2020. 

 

Děkuji Vám všem předem za podporu 
 a účast na této akci. Pavel Michalík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doprava:  
ze stanice Skalka bus č. 125,175, zastávka Boloňská 
ze stanice Háje bus č. 125, 240 zastávka Boloňská 
  

Dotazy a dodatečné informace na tel.: 604 337 243 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, KAMARÁDI A ZNÁMÍ, 
 

Je to již více než 18 let od doby, kdy jsem vzal poprvé fotoaparát do ruky a proto bych 
Vás rád pozval na slavnostní zahájení 15. vernisáže mých fotografií a malířské tvorby.  

Vernisáž jsem nazval: 
 

„PAVEL MICHALÍK – PO 15-NÁCTÉ” 
 

Slavnostní zahájení a otevření výstavy se bude konat dne 12. 03. 2020 od 17:30 hod, 
v přízemí místního úřadu Městské části Prahy 15, v ulici Boloňská 478. 

 

Velmi mě potěší, pokud si najdete čas a přijdete na slavnostní zahájení příjemně 
naladěni a též v co nejhojnějším počtu. 

 

Jestliže nebudete moci přijít, což mi bude velmi líto, máte i přesto možnost vidět moji 
výstavu až do 31. 3. 2020. 

 

Děkuji Vám všem předem za podporu 
 a účast na této akci. Pavel Michalík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doprava:  
ze stanice Skalka bus č. 125,175, zastávka Boloňská 
ze stanice Háje bus č. 125, 240 zastávka Boloňská 
  

Dotazy a dodatečné informace na tel.: 604 337 243 
 


